



ZA en point boeuf
rue René Caccini
01500 Ambérieu en Bugey
Tel:04 69 75 20 01

	EUR
PDT 5KG	5,99
RAISIN BLANC SANS PEPINS	12,97
2.166 kg x 5,99 €/kg	
La tare ôtée 14 g	
RAISIN BLANC SANS PEPINS	12,56
2.096 kg x 5,99 €/kg	
La tare ôtée 14 g	
AVOCAT SELECTION 2 FRUITS MUR	11,97
3 x 3,99 €	
SAUCISSON SEC MOYEN PUR PORC	5,99
BANANE 5 DOIGTS RUBAN	3,96
4 x 0,99 €	
POIREAU VRAC	5,05
1.876 kg x 2,69 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
KAKI SHARON	4,34
0.870 kg x 4,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
LAURIER FRAIS BOUQUET	0,90
SARRIETTE BOUQUET	0,90
KIWI	7,50
10 x 0,75 €	
ORANGE DESSERT	16,52
4.140 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
EPINARD VRAC FRANCE	1,79
0.358 kg x 4,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
CAROTTE EXTRA HVE	2,62
1.146 kg x 2,29 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
RAVE	5,57
1.864 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	

TOTAL 98,63
Carte Bancaire 98,63

TVA: FR15840300040
Gr % TVA Net TVA Brut
1 5,50 93,49 5,14 98,63

VOTRE OPERATEUR EST :
GHIZLANE

Votre magasin ouvre ses portes
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur carrieres.fresh.fr

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB
le 14/10/24 a 17:49:00
FRESH
01AMBERIEU EN B
4786342
84030004000010
30004
*****1882
C8984505F400405B
367 001 041019
C
MONTANT= 98,63 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER



0030000224141749000009863

ART 00015 TRANSACTION : 000000224

NUMERO MAGASIN: 310

fresh.
au service du goût

ZA en point boeuf
rue René Caccini
01500 Ambérieu en Bugey
Tel:04 69 75 20 01

EUR

PDT 5KG	5,99
RAISIN BLANC SANS PEPINS	12,97
2.166 kg x 5,99 €/kg	
La tare ôtée 14 g	
RAISIN BLANC SANS PEPINS	12,56
2.096 kg x 5,99 €/kg	
La tare ôtée 14 g	
AVOCAT SELECTION 2 FRUITS MUR	11,97
3 x 3,99 €	
SAUCISSON SEC MOYEN PUR PORC	5,99
BANANE 5 DOIGTS RUBAN	3,96
4 x 0,99 €	
POIREAU VRAC	5,05
1.876 kg x 2,69 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
KAKI SHARON	4,34
0.870 kg x 4,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
LAURIER FRAIS BOUQUET	0,90
SARRIETTE BOUQUET	0,90
KIWI	7,50
10 x 0,75 €	
ORANGE DESSERT	16,52
4.140 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
EPINARD VRAC FRANCE	1,79
0.358 kg x 4,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
CAROTTE EXTRA HVE	2,62
1.146 kg x 2,29 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
RAVE	5,57
1.864 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOTAL	98,63
Carte Bancaire	98,63

TVA: FR15840300040

Gr	% TVA	Net	TVA	Brut
1	5,50	93,49	5,14	98,63

VOTRE OPERATEUR EST :

GHIZLANE

Votre magasin ouvre ses portes
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur [carrieres.fresh.fr](https://www.carrieres.fresh.fr)



00300002241417490000009863

ART 00015 TRANSACTION : 000000224

NUMERO MAGASIN: 310

Opér. IDC Mag. Date Heure
000000014 003 00001 14/10/2024 17:49